АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2019  год

                           № 885
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Хилокский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 19 апреля 2017 года № 311
В соответствии со статьёй 8 Устава муниципального района «Хилокский район», в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального района «Хилокский район»   п о с т а  н о в л я е  т:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Хилокский район»  (далее – комиссия), утверждённый постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 19 апреля 2017 года № 311 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Хилокский район», следующие изменения:

а) исключить из состава комиссии:

 Кудрик Владимира Александровича, Якимова  Сергея Анатольевича;
б) включить в состав комиссии:

 Пинаеву Ирину Владимировну – главу городского поселения «Хилокское»;

Кайгородову  Екатерину Сергеевну – начальника линейно-технического цеха Хилокского района ПАО «Ростелеком».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района
  «Хилокский район»

Ю.Р. Шишмарёв

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального района

«Хилокский район»

от 19.04.2017 года № 311

(с изменениями, внесёнными постановлением

администрации муниципального района

«Хилокский район»

от 31 декабря 2019 года №  885)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности администрации муниципального района «Хилокский район»

Председатель комиссии

Шишмарёв Юрий Романович – глава муниципального района «Хилокский район»

Заместители председателя комиссии

Серов Константин Викторович – заместитель руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района;

Васильева Татьяна Фёдоровна – заместитель руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам;

Непомнящий Дмитрий Валерьевич – начальник пожарной части № 37 – третий пожарно-спасательный отряд ФПС ГПС КУ МЧС России по Забайкальскому краю, заместитель председателя комиссии по применению сил и средств при возникновении происшествий и ЧС.
Секретарь комиссии

Пьянов Сергей Алексеевич – консультант по ГО и ЧС, охране окружающей среды и природопользованию – начальник ЕДДС администрации муниципального района «Хилокский район».

Члены комиссии

Бальжинимаев Батор Бальжирович – заместитель начальника ТПНД и ПР по Хилокскоу, Улётовскому районам и г. Хилок УНД  и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю,
Иванова Альбина Ахматовна – начальник Бадинского лесничества ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского края»,
Глазков Сергей Афанасьевич – начальник лесничества ГКУ «Управление  лесничествами Забайкальского края»,
Ковальчук Ольга Владимировна – главный врач ГУЗ «Хилокская ЦРБ»,
Травкин Андрей Анатольевич – начальник штаба ГО ст. Хилок – Забайкальской железной дороги – филиала ОАО «РЖД»,
Пинаева Ирина Владимировна – глава городского поселения «Хилокское»,
Пикловский Евгений Михайлович – начальник ОМВД России по Забайкальскому краю в Хилокском районе,
Матвеева Наталья Павловна – председатель Комитета по финансам муниципального района «Хилокский район»,
Куприянов Геннадий Петрович – директор МУП «ГРЭЦ»,
Юров Сергей Алексеевич – помощник депутата Законодательного собрания Забайкальского края,
Кайгородова Екатерина Сергеевна -  начальник линейно-технического цеха Хилокского района ПАО «Ростелеком»,
Линейцев Владимир Александрович – заместитель начальника отряда по охране Хилокского и Улётовского районов ГУ «Пожарный спасательный отряд»,
Рычкова Лариса Игоревна – директор Западного межрайонного отдела  КГСАУ «Забайкаллесхоз»,
Ланцов Александр Николаевич – начальник Хилокского участка Западного межрайонного отдела КГСАУ «Забайкаллесхоз».